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Çocuğunuz için HPV 
aşısını düşünün!
YENİ: 9 ila 21 yaş arasındaki tüm kişilere ücretsizdir.

Sevgili ebeveynler!
İnsan Papilloma virüsü (HPV), doğrudan cilt veya mukoza teması ve cinsel ilişki yoluyla 
bulaşan bir virüs ailesidir. Virüsler, cilt veya mukoza zarındaki en küçük yaralanmalar 
yoluyla girer ve genital siğiller, rahim ağzı kanseri, vajina kanseri, penis kanseri, dudak, 
anüs, boğaz kanseri gibi bir dizi hastalığa neden olabilir.

Nüfusun yaklaşık %80‘i hayatları sürece HPV virüsleriyle enfekte olur ve HPV`nin 
yaklaşık 150 farklı türü vardır. Çoğu durumda, HPV enfeksiyonu kendiliğinden iyileşir 
ve birkaç yıl içinde geri çekilir. Bununla birlikte, enfekte olanların %10‘unda uzun süreli 
bir enfeksiyon oluşur ve buda hücre değişikliklerine ve kanserlere yol açabilir.

HPV hakkında daha fazla bilgi için şu 
adresten yararlanabilirsiniz: 
www.gemeinsam-gegen-hpv.at

Avusturya'da HPV enfeksiyonundan korunmak için 2007 yılından beri bir koruyucu 
aşı önerilmektedir. Bu aşı, HPV'nin neden olduğu kanserler ve diğer hastalıkların 
önlenmesine yardımcı olmaktadır.

HPV aşısı, Avusturya'nın aşı programı kapsamında 9 ila 21 yaş arasındaki tüm 
kişilere ücretsiz olarak sunulmaktadır. Ne kadar erken aşı yapılırsa o kadar iyi! 
Uzmanlar, 9 ila 12 yaş arasını ideal aşı yaşları olarak önermiştir, çünkü çocuklarda 
bağışıklık tepkisi genellikle daha güçlü olmakta ve antikor seviyeleri daha yüksek 
olmaktadır. Ayrıca, çocukluk çağındaki aşı, ilk cinsel temas sırasında enfeksiyondan 
korunmayı sağlar. Prezervatifler HPV'ye karşı güvenilir bir koruma sağlamamaktadır. 
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HPV aşısı erkek çocuklar içinde kızlar kadar önemlidir! Genç erkekler İnsan Papilloma 
virüsü nedeniyle genital siğiller ve penis kanseri ile anüs kanseri gibi belirli kanser 
türlerine daha sık yakalanmaktadır. Ayrıca erkek çocuklarda HPV virüsünün taşıyıcısı 
olabilirler.

HPV aşısı genellikle ilkokul dördüncü sınıfta okul sağlık görevlileri veya devlet 
hastanesi doktorları tarafından bir okul aşılama kampanyası kapsamında sunulur. 
Son yıllarda birkaç öğrenci grubunda "aşılama eksiklikleri" oluşmuştur, çünkü birçok 
önemli okulda aşılama kampanyası gerçekleştirilememiştir. Lütfen çocuğunuzun aşı 
durumunu kontrol edin ve eyaletinizdeki ücretsiz HPV aşı tekliflerinden faydalanarak 
aşılamanın en kısa sürede yapılmasını sağlayınız!

Okullarda sunulan aşı tekliflerinin yanı sıra, her eyalette ücretsiz 
HPV aşısından yararlanabileceğiniz birçok fırsat bulunmaktadır. 
Güncel bir özet için GSÖ'nün web sitesindeki aşılama noktalarını 
kontrol edebilirsiniz: 
www.schulaerzte.at/hpv-impfstellen

Tabii ki, hangi koruyucu aşıları çocuğunuzun alacağına ve hangilerini almayacağına 
siz tamamen karar verebilirsiniz. Bu kararı verebilmeniz için, sizi Avusturya aşı planı 
ve önerilen aşılar hakkında bilgilendirmek istiyoruz.

Avusturya aşı planını GSÖ ve Sağlık Bakanlığı'nın 
web sitelerinde bulabilirsiniz:
www.schulaerzte.at/impfplan

Kendinize ve sevdiklerinize dikkat ediniz!
Çocuğunuz için ücretsiz HPV ası imkanından yararlanınız!
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